Jego Cesarska Mość powyższą uchwałę Rady Pań­
stwa, 20 listopada 1874 roku Najwyżej zatwierdzić
raczył i wykonać rozkazał. (D. W.)

’ — od czasu otwarcia w teraźniejszą zimę, przy
ucząstkach policyjnych lokalów do ogrzewania się, od
d. 17 (29) Grudnia do 22 grudnia (3 stycznia) 1874/5
r., to jest w ciągu tygodnia, wydatkowano na opala­
nie i oświetlanie takowych, jakoteż na maty słomiane
dla podściełek i podgłówków rub. 22 kop. 96; a po­
nieważ w rozporządzeniu JW. Ober-Policmajstra, było
na ten cel funduszu z roku zeszłego w ogóle rs. 93
kop.

na zwłokę narażone zostały, odezwą z dnia
23 Grudnia roku bieżącego za Nr 662, odniósł się do mnie
o wydanie rozporządzenia Kommissarzom ucząstkowym, ażeby
odtąd nie przyjmowali deklaracji, co do przenoszenia się z je­
dnego do drugiego miejsca powołania, po upływie zakreślo­
nego ustawą terminu 15 (27) stycznia 1875 roku, jeżeli przy­
czyny opóźnienia nie będą usprawiedliwione zasługująeemi na
Wzgląd dowodami.

O ezem, dla ścisłego zastosowania się i akuratnego wyko­
nania, oznajmiam podwładnej mnie Policji. (G. P.)

= Odebraliśmy od doktora Szokalskiego list nastę­
pujący, który w całości zamieszczamy:

— 30-letni Prenumerator Kwje-
ra Warszawskiego.

— W Warszawie znajduje się kasa wsparcia dla
zubożałych farmaceutów, oraz ich wdów i siei ot. Kasa
ta została założona z upoważnienia b. Komisji Rządo­
wej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z 11 (23)
marca 1859 r. r. i obecnie zostaje pod zawiadywaniem
warszawskiego Towarzystwa farmaceutycznego. Fun­
dusze tej kasy stanowią procenta od kapitałów, ro­
czne składki 215 uczestników i ofiary dobrowolne.
Kapitał kasy w 1873 r. wynosił 11,700 rubli. Wciągu
roku wpłynęło dochodu 2,032 rub.

Polecając to wszystko Szanownej Publiczności, oświadcza się, że sprzedaż wyżej opisanych artykułów

A odbywa się jedynie w Składzie Wini Owoców Braci Wróbel i na miejscu w Hot-la Krakowskim w Re- g*
stauracji Aleksandra 6--s — 17*15 —

KURIER WNKMKI.
Dalszy Ciąg Numeru 8________ Wtorek._____ Warszawa d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1874|5 r.

W Zakładzie Szkolnym
przy ulicy Freta, Nr 23 nowy, przyjmują się Uczenn ce i
na drugie półrocze. Zapis codziennie, —nadto w gcdzitach
wieczornych przyjmują się Panienki, tak mniej jak więcej
usposobione. Konwersacja Fracuzka i Niemiecka.—Niemoż­
ność uwzględnia się. Szumowska.

—18161—3—5

t: „NAD PRZEPAŚCIĄ " Tomów 2. |'
(Tom I, str. 513, II, str. 336), na pięknym
papierze. Cena rs. 1 kop. 80, z przesyłką
na prowincje rs dwa. —35—4—3

W Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale I, sprzedane zostaną w, drodze
działów, następujące Nieruchomości:

1. W dniu 3 (15) stycznia 1875 r., o godz. 2-ej z południa:

Nieruchomości Kra 379A i 379B,
W Pradze, brzy Warszawie, przy wale ochronnym położone, składające się z domu dre­
wnianego piętrowego i innych zabudowań, oraz placu łokci kwadrat Licytacją
obu tych Nieruchomości łącznie sprzedanych, rozpocznie się od summy rs. 5,745 kop.
88. Na wadjum złożyć należy rsr. 750.

2. W dniu 7 (19) stycznia 1875 r., o godz. 2 ej z południa:

Osada Fabryczna Brok,
prawem wiecsyitej dzierżawy posiadana, w obrębie Ekonomii Rządowej Brok, powiecie
Ostrowskim, guO. Łomżyńskiej połcżona, od stacji D. Ż W.-T. Małkini o 13 wiorst od­
legła, w pięknem położeniu nad samym Bugiem sytuowana.

Francuzki
wykształcone Polki i Niemki oraz Nauczyciele
mający wyższą kwalifikację i znajomość ob­
cych języków, Osoby do towarzystwa, Rządcy
Dóbr z Kaucją i dobrcmi świadectwami.—Re­
komenduje Emilja Dobiecka, Nr 5, uliea
Nowo-Senatorska,—tamże jest potrzebna Niem­
ka, z wysoką muzyką i franeuzką konwersacją.

Dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1814)5 rob*
..... , . i.i .............. i B^BBBBBKW

GAZETA LWOWSKA
wychodzi we Lwowie codziennie, w objętości dwóch

do trzech arkuszy ścisłego druku
pod redakcją

Władysława Łozińskiego.
Gazeta Lwowska zawiera wyczerpujące przeglądy wypadków polity­